__________________________________________

(фирменный бланк организации)

ПРИКАЗ

	(дата)
	  (номер приказа)

Место составления
В связи с ______________________________________________________,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать комиссию для проведения служебного расследования в следующем составе:
Председатель: _________________________________________________________,

                                                  (Ф.И.О., должность, структурное подразделение)

Члены комиссии:
_________________________________________________________,

               (Ф.И.О., должность, структурное подразделение
________________________________________________________,

                (Ф.И.О., должность, структурное подразделение
_________________________________________________________,

                (Ф.И.О., должность, структурное подразделение
2. Провести служебное расследование для установления____________

_________________________ в срок до __.__._____.

3. Контроль исполнения приказа возложить на __________.

Руководитель                                                         /________________/
                                                             (подпись)                                      (Ф.И.О.)
С приказом ознакомлены:

    __________________________                      _______________________

         (должность, Ф.И.О.)                                                       (подпись)

    __________________________                      _______________________

             (должность, Ф.И.О.)                                                      (подпись)

    __________________________                      _______________________

               (должность, Ф.И.О.)                                                     (подпись)

    __________________________                      _______________________

                (должность, Ф.И.О.)                                                   (подпись)